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Det är ett näringstillskott som kombinerar Affron (ett högkoncentrerat torrt extrakt av saffrans rena
stigmas) med vitamin B6 för att erbjuda en komplett och effektiv lösning för hälsa och välbefinnande.

DESCRIPCIÓN

Vad är Pure State Saffron?

Affron®  är  ett  patenterat  torrextrakt  som  uteslutande  erhålls  från  de  rena  stigma  från  saffransväxten
Crocus  sativus,  som  kommer  från  Spanien.  Detta  extrakt  är  genetiskt  certifierat  för  att  garantera  dess
100% renhet och undvika alla typer av förfalskning. Tack vare en exklusiv extraktionsprocess från växtens
stigma uppnås en optimal koncentration och standardisering av de aktiva ingredienserna lepticrosalides
och safranal,  som är de aromatiska komponenterna i  saffran och ansvarar för dess fysiologiska effekter.
Varje kapsel med Pure Saffron innehåller 15 mg Affron®, standardiserat till 3,5 % leptikrosalider, varav 2
% motsvarar safranal.

Vad används Pure Saffron State från Tongil Laboratories till?

Det  koncentrerade  torra  extraktet  av  rena  saffransstämplar  (Affron®)  har  visat  sig  ha  egenskaper  som
bidrar till känslomässig balans och upprätthållande av ett tillstånd av positivt humör. Vitamin B6 är för sin
del ett viktigt näringsämne som bidrar till nervsystemets normala funktion, vilket också kan vara till nytta
för emotionell och mental hälsa.

Vilka är ingredienserna i Pure Saffron State?

Antal per två kapslar:

Affron®  (torrextrakt  av  saffransstigmas  Crocus  sativus)  30  mg  standardiserad  till  3,5  %  i
Lepticrosalides.
Innehåll i Safranal 0,6 mg.
Vitamin B6 1,4 mg (100 % VRN*).

*NRV: Näringsreferensvärden.

Övriga  ingredienser:  Vegetabilisk  kapsel  (hydroxipropylmetylcellulosa),  maltodextrin,
klumpförebyggande medel (kiseldioxid) och dextrin.

https://bio-farma.es
https://bio-farma.es/parafarmacia/f/tongil
https://bio-farma.es/kopa/f/tongil/pure-state-saffron-2-safranal-40-kapslar
https://bio-farma.es
mailto:info@bio-farma.es


Pure State Saffron 2% Safranal
40 kapslar

EAN: 8436005300623 FABRICANTE: TONGIL

Precios válidos salvo cambios en nuestra web. IVA incluido. Doc. Version bf-trf-G-20241222
https://bio-farma.es/kopa/f/tongil/pure-state-saffron-2-safranal-40-kapslar

   https://bio-farma.es - info@bio-farma.es C/ Vermell, 20 3r 3a - 17252
St. Antoni de Calonge (Girona) Spain +34 696 79 77 77  

 

Hur ska jag ta Pure State Saffron?

Du bör ta två grönsakskapslar om dagen, med ett glas vatten, helst på morgonen.

Att ta hänsyn till:

Innehåller inga allergener.
Lämplig för veganer.
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